
               PREFEITURA MUNICIPAL 

        NOVA SANTA BÁRBARA 
 

 

 

PORTARIA Nº 088/2023 

 

 
 

O Exmo. Senhor Prefeito Municipal de Nova Santa Bárbara – PR, Claudemir 

Valério, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do 

Município. 

 
 
 

RESOLVE: 
 

 
 
Art.   1°   -   Designar o Senhor Danilo Dassayev Gozi, ocupante   do   cargo de 

Assessor Técnico de Engenharia, RG nº 13.158.654-0, SSP/PR, CPF. Nº 

088.884.589-80, como Gestor Técnico do Termo de Cooperação de Trator. 

 
Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

Nova Santa Bárbara, 18 de Agosto de 2023. 

 

 

 

____________________________ 

Claudemir Valério 
Prefeito Municipal 


		2023-08-16T11:55:01-0300
	CLAUDEMIR VALERIO:56369140910




